TMosyyaTens GIOMKETHBIX CPEICTB

Tonrorosnero ¢ ucnoms3osanuem cucrems: KoncymsrantlLizoc

Tlpunoxerue Ne 1 k ITopsaKy COCTABIICHHS, YTBEPKACHHS W BEJEHUS OIOIKETHBIX CMET

Ka3eHHBIX YUPEXKISHHUI,

nxaz Komurera bunan rhsHe DAt Bo.

ITpuxa3 KomurteTa 00pa3zoBaHus afiMHHUCTPALHH BONOCOBCKOrO MYHUHMHEIEHOL) ).mmmomm Ne 154 ot 08.04.11

b

kS

UL Y

(Ham

UAIMNAIIEHOTO paifoHa

, yreepakieHHEM [Ipukasom Mumucrepersa dunancos Pocentickoit ®eneparnmm ot 20.11.2007 Ne 1121

MAT AN ASUTITITITINT O Iy Ty e atacen N1 ~ N1 N2 11
MHTCTE (PHHAHCOB aAMHHHMCTPALMH SOJICCOBCKOT0 MyHMLMIIaIbHOTO parona Nel2 ot 01.03.11

vawﬁEoEnno OI0KETHYIO CMETY; HAMMEHOBAHUE
: Tei) GIOMKETHEIX CPEACTE; YIPEINICHHUS)

H.B.Cumakosa

Pacniopsnurens GFOPKETHBIX CPEJICTB

I'maBHEI pacopsauTens OIOIKETHBIX CPENICTB
Haumenosanue Gromkera
Enurnna m3mepenus: pyo.

(pacmugporka nommic)
18 2019
KOOb
BIOJKETHAS CMETA KASEHHOI'O YUPEXKJIEHMS HA 2020 rox ®opma no OKY[] 0501012
or" 18 " Jiexabps 2019 1. Data 18.12.2019
no OKMO 46248113
MIOY "derckuii cag Neo22" no MepeyHio 087
no MepeyHio 019
KomuteT 06pa3oBanus anMuHHCTPALMK BOI0COBCKOr0 MyHMITUIIATBHOTO paiioHa no BK 025
: no OKATO 41206818000
MeponpusiTisi M0 YKPeNJieHUI0 MATEPHAILHO-TEXHHYECKOii 6a3bl J0MIKOILHOT0 06pPA30BAHHS OCHOBHOI'O MepONpHsITHS " obecnevenue o OKEU 383
AesITEILHOCTH MYHHLMIAIBHBIX yUpexkaeHuii” noanporpammsl '"Passurre 101K0IbHOr0 06pasoBanusi B BoaocoBekoM MyHHIHTIAILHOM no OKB

paiione' MyHHUNNABHO# Nporpammel ''CospemMenHoe 06pasoanue B BomocoBckom MyBunmnaantom paiione Jlenuurpanckoii obaactu

HaumenoBaHue roxasaress Koz i Tl VrBepxaeHo I
cTpoKH Koz no oromkerHoM kiaccuukarmm Poccutickoit Oenepanuu Ha OvepeTHol 0JIBI JUIAHOBOT'O MEPHOAA
paznena | KOCP KIICP KBP | KOCTY |Hon.DOK | Ton. ®K (umancossiit 2021 rox 2022 rox
’ 2020 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pacxomnt 200 0700 0701 0110703100 130
IMocrynienye HeUHAHCOBBIX AKTHBOB 300 300 200000 200000 200000
'YBenuueHHe CTOMMOCTY OCHOBHBIX CPEIICTB 244 310 200000 200000 200000
BCEI'O PACXOJ0B 200000 200000 200000
3aBenyromas O.1.Anekceea
(moymxHQ TIOZIITHCE) (pacummdpoBKa MOLMKUCH) Bcero CTpaHMI
ri.0yxrairep IiBepko C.A.
= (IOMKHOCTB)
— Hcnonnurens rLOyXrantep D IIsepro C.A. 88137373292
(HOMKHOCTE) Amemms?v (pacmudpoBKa MOAIHCH) (tenedon)
"18 " nexabps 2019




Ioarorosneno ¢ ucrons3oBanuem cucremsl KoncymwrantiLiroc

Hpunoxenne Ne 1 k [Topsnky cocTaBneHHs, YTBEDKACHHUS U BEAEHUSA OIOKETHBIX CMET
Ka3eHHbIX yupexkaeHuH, yreepiaennbim [Ipukazom MunucrepeTsa dunancos Poceniickoit @epepauuu ot 20.11.2007 Ne 1121

IMnuraz Komutera dunancor

T 1 BOTOCOBRCKOrO MYHHITUTTA
Ipuxas Komurera Qunanco anMuHHCTpanyy BoIOCOBCKOro MyHHIMIT

121 N1 N2 11
1,HOTO pationa Nel2 o1 01.03.11

Ipuxa3 Komurera oOpasoBanus agMHHKCTpanuy BoTocoBckoro MyHHLHIIANEHOTO paiiona Ne 154 ot 08.04.11

O
B

e

Ilpenee€siaren

VYTBEPXJIAIO
B Ki E\Eﬁm 006pa3oBaHys aAMUHUACTPALIAN

2 5 Y
TOPSLIH
i

q HITAJIbHOI'O panuoHa
a%ﬁv OIOKETHBIX CPEIICTB, YUPEKASHHS)

H.B.Cumakosa

18

BIOJAKETHASL CMETA KAZEHHOI'O YUYPEXKIEHMSA HA 2020 rox

Houryuares Or0PKETHBIX CPEIICTB

oT " 18 "

Jexadps 20,19 .

MJAOY ' Jlerckmii cag Ne22"

Pacniopsimurens GrOIKETHBIX CPEICTB
I'aBHBI paciopsIUTENs GIOUKETHBIX CPEICTR
HammMenoBanue Gromkera
Ennnuna mmepenust: pyo.

Komurer o6pazoBanust aIMUHUCTPAIME BOJIOCOBCKOrO0 MyHUIHIIATIBHOIO paioHa

MeponpusiTusi o TeKyleMy PeMOHTY 00beKTOB /Jisl OPraHM3aALMH JOWKOJILHOr0 06pa30BaHKs 0CHOBHOr0 MeponpusiTus "obecneucHue

JesATebHOCTH MYHULIHNIATLHBIX YupesKaeHuii' noanporpaMmsl ""Pa3BuTHe J0MKOJIBEHOT0 00pa3oBaHusi B BoJ0COBCKOM MYHHIMNIANLHOM
paiione' MyHuuunaabHoii nporpammbl "'CoBpemenHoe 06pazoBanue B BoiocoBcKoM MyHMIIMTIIATLHOM paiione JlennHrpaackoii o6siactu"

(pacmupoBka MOAIHCH)

dopma no OKY[
[ata

no OKMO

no lNepeuHio

no Mepeunio

no bK

no OKATO

no OKEU

no OKB

KOJbl

0501012

18.12.2019

46248113

087

019

025

41206818000

383

HamnmenoBanue nokazaremns Kox . . o YTBepxxaeHo
cTpoku Koz 1o 610mxeTHO# kiaccudukaimu Poceuiickoit @enepanym ua ouepeHo# I"0/1p1 IIAHOBOTO IIEPHOJIA
paznena | KOCP KICP KBP | KOCI'Y |Hon.OK | Hon. ®K umanconsi 2021 rox 2022 rox
2020 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pacxonbl 200 0700 0701 0110703110 130
Omiara paboT, yeiayr 220 244 220 1700000 1700000 1700000
PaboThl, yCIyry 110 COTEPKaHMI0 UMY IIECTRA 244 225 1700000 1700000 1700000
BCEI'O PACXOJ0B 1700000 1700000 1700000
3aBeyronias = \&N\N\V O.U.Anexceea
(1o M\W\mensomv (paciudpoBKa NOAMKICH) Bceero CTpaHuI]
ri.Oyxrairep —— IBepxo C.A.
£ (mOIKHOCTB) .
Henomrmrens ﬁﬁ&%a WITC & \ BEpKo C.A. 88137373292
(TOMIKHOCTE) (moatincE) (pacimmdpoBKa MOIHCH) (Tenedon)

18 " nexabpst

2019 r.




Tloxrorosneno ¢ ucnons3oBanueM cucremst Koucyasranrilmoc

Ipunosxernne Ne 1 k ITopsAaKy COCTaBNEHHS, YTBEDKACHHA H BEACHUs OFODKETHBIX CMET

DAanAanrAanamrans vrvmromrrmans aana naisiaoaae NolD) A~ N1 N2 11

1i}i# ©0J0COBCKOI0 MyHHMLMIaIbHOTO pardHa N81L OT V1.US.1 1

IMpuka3z Komurera 00pazoBanus atMHHUCTpanuy BonocoBckoro MyHununansHoro pationa Ne 154 ot 08.04.11

YTBEPXIIAIO

IIpencenarens Komutera 00pa3oBanus aqMUHUCTDAIIMU

BIOJKETHAS CMETA KABEHHOT'O YYPEXIEHWS HA 2020 roa
20.19 .

[Tomyuarens OI0IKETHBIX CPEICTB

or" 18 "

Jiekabps

MOV " lerckuii cag Ne22"

KaseHHHBIX YIpexXIeHuH, yTBepxkaeHHbIM [Iprukazom Munnctepersa ¢unaHcos Poceniickoit ®epepaunn ot 20.11.2007 Ne 1121

TTozerran W anszrrora 4 a
11PpHKa3 nOMWTCTa (PpHHAHCOB aAMUHKCTPA

M JALA, YTBEPIKIAIOMET0 OI0KETHYIO CMETY; HAUMEHOBAHKE

H.B.Cumaxosa

Pacnopsimurens 610/ PKETHBIX CPEICTB
I'maBHpI# paciiopsiauTeTh GIOMKETHBIX CPEICTB
Hanmenoanue 6romxera
Enuauia mmepenust: pyo.

Komuter 06pazoBaHus aIMHHUCTPAIMH BOIOCOBCKOr0 MyHHIMITANBHOTO paifoHa

MeponpusiTisi o AHTUTEPPOPHCTHYECKOH 3aLMIIEHHOCTH U Ge30macHocTH 06Pa30BaTeJbHBIX YUpekAeHUl OCHOBHOTO MEpPONIPHSITHSI
""MeponpusTus N0 NPOTHBONOKAPHON 6e30NACHOCTH, AHTUTEPPOPHCTUIECKOH 3aIMIIEHHOCTH U 6e30MACHOCTH MYHHIUNIAILHBIX
yupexaeHuii, 00beKTOB MyHHIMIIAJIBbHOI cobcTBeHHOCTH" mognporpamMmbl ''BesonacHocTb 00pa3oBaTeJIbHBIX YUpeKAeHHI

MYHHUHMIATBEHOr0 06pazosanus "'BonocoBecknii MyHHIUMNANBLHBIN paiion' MyHununanbHoii nporpammsel 'bezonacnocts BoJtocoBekore
MYHUUMNAJIBHOrO paiiona JleHuHrpajackoii o6aactu'"

(pacumdporka moamucH)

®dopma no OKY[
Lata

no OKMNO

no MepeyHio

no lMepeyHto

no BK

no OKATO

no OKEU

no OKB

KOAbl

0501012

18.12.2019

46248113

087

019

025

41206818000

383

HaumMenoBauue mmoxasaress Kon YTBEp)KIECHO
cTpokH Kon no 6romxerHoil knaccuduxamm Poccuiickoii @enepanuu Ha 0YepEIHOMH I'ozp! 1aHOBOTO MEpHOAA
pasnena | KOCP KLCP KBP | KOCI'Y [JIon.OK | Jlom. ®K (umanCOBHI 2021 rox 2022 rox
2020 rox
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11 12
Pacxoanl 200 0700 0701 0322800540 130
Omtara paboT, ycayr 220 220 423000 50400 50400
PaboTeL, ycIyry o conepskaHmio HMYIIECTBA 244 225 24000 24000 24000
IIpo4ue paboTsl, yciayru 244 226 369000 26400 26400
Oxpara o6bexTa 244 226 26400 0 0
Yemyru, paboThI [UIst eNeil KaluTalbHBIX BIOXKEHUH 244 228 30000 0 0
. BCEI'O PACXOJI0OB 449400 50400 50400
\\u“n
3apenyronias : 0O.M. Anexceena

Ucnonuurens

(mossKH! mwzvv

(paciudpoBKa IOMITUCH)

Bceero crpanun

et DLk ZEed] Ilsepko C.A.
*/ (ROKHOCTB) \
ri.6yxranre Iisepxo C.A. 88137373292




Tozrorosneno ¢ uenonpsosanuem cuctemsr Koucy.israntILroc

[punosxenne Ne 1 x ITopaaKy COCTABICHS, YTBEPIKACHHA U BEICHHS GHODKETHBIX CMET
Ka3eHHbIX YIPERICHHH, yTBepicacHHbIM [Ipukasom Munuctepcrsa durancos Poceuiickoit depeparn ot 20.11,.2007 Ne 1121
[prka3s Komutera GuHaHCOB aIMHHUCTPaLIH BONOCOBCKOTO MyHMIMITATBHOrO paiiona Nel2 ot 01.03.11

Ipukas Komurtera 06pa3oBaHus aiMHHUCTPaIEH BOIOCOBCKOTO MYHHIMIIAIBHOIO paiiona Ne 154 ot 08.04.11

YTBEPXIAIO:

2%

BCKOI'G:MYHHUIUIIAILHOTO paiioHa

H.B.Cumaxosa

(pacumudposka noanwcu)

18 @bps <> 2019
i KOObl
BIOUKETHASI CMETA KASEHHOI'O YUPEKIEHWS HA 2020 rox ®opma no OKY[] 0501012
or” 1§ " Jiexabps 2019 r Data 18.12.2019
iy no OKMO 46248113
Hoyuarens GI0IKETHRIX CPeiCTB MIOY '"Herckwuii cag Ne 22 no MepeuyHio 087
Pacriopsiurens GIOIKETHBIX CPENCTB no MepeyHio 019
I'inapaptit pacmopsnuTens 610/UKeTHBIX CPEICTB Komurer o6pasosanus agMuaicTpamu BoJoCOBCKOro MyHHUIMITAIBHOTO paiiona no bK 025
Haunmenoranue 6romxera Pacxonpl Ha obecniedeHne NpueMoTpa U yXo4a B MYHHLMNAILHBIX Y4pexRAeHUsIX J0MKO0JIBHOr0 06pBa30BaHusi B PAMKAX 0CHOBHOIO no OKATO 41206818000
Envnuna msmepenis: py6.  Meponpusitust "'OGecnedenne 1esiTeIbHOCTH MYHHIANANbHBIX yupexeHuii "' noanporpamMmel ''PassuTHe 10MIKOILHOTO 00pasoBanusi o OKEM 383

B0.10C0BCKOro MyHHIMNIATLHOTO paiiona" MyHHLMNANLHOMH nporpammsl '"CopemenHoe o0pasopanue B Bo10COBCKOM MyHHIMIAIBLHOM 10 OKB

paiione Jlenunrpaackoii o6aactu"

HammenoBanue moxazarems Kon Y1Bepaxeno
crpoks Koz no 6roypxerHoit knaccudukanmu Poceuiickoit ®eneparnun Ha 04epEITHOM [ojtel 1aHOBOTO Meproaa
pazgena | KOCP KIICP KBP KOCTY [ Hom.OK | Hom. ®K umancossiit 2021 rox 2022 rog
2020rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pacxonbl 200 0700 0701 0110702260 001 130
Onnara Tpyna U HAYKCICHHE HA BBILIATHI 10 OTUIATE
Tpyza 210 110 1079000 1079000 1079000
3apaboTHas ruata 111 211 812100 812100 812100
COIIHATIEHEIE BHIILIATE | 111 266 | 16600 | 16600 16600
HaunciieHue Ha BHILTATHI [0 OIUIATE TPYAa 119 213 250300 250300 250300
Orutara pa6or, ycnyr 220 240 220 555930 555930 555930
VY BenMYEHne CTOUMOCTH MATEPUANBHBIX 3aMACOB 244 340 555930 555930 555936
IPHOOPETEHHE MPOYKTOBR 244 342 0 528880 528880 528880
-IIPUOOpETERHE CTPOHTOBAPOB 244 344 0 5000 5000 5000
-[IPUOOPETEHHE MATKOIO HHBEHTAPS 244 345 0 4050 4050 4050
HpHOOPETEHHE TPOUNX MATEPHAJIBLHEIX 3AMACOB 244 346 0 18000 18000 18000
BCEI'O PACXOJOB 1634930 1634930 1634930




TIOArOTOBIEHO ¢ HCTONb30BaHKeM crucTeMsl KoncymbTantILiroc

I 3apeyrouas 0.M.Anexceepa
(HODKHOCTE) (pacudpoBKa IOANHCH) i
: o0, N2 EETED Lpepro C.A.
- ﬁ@moaﬁmoaa& I
HcnonHuTelib Q.m%xﬂmﬁoﬁv I{sepko C.A. 88137373292
(IOIDKHOCTE) (pacwmpoBKA IOATHCH) (Tenedon)
" 18 ! nexadps 2019 r

* Koj aHaiMTHYeCKOro MOKa3aTelisl YKasblBacTCA B CIydae, cCiu TIOPAJKOM COCTABJICHHUSA, BEACHUA 1 YTBEPKACHHA OrODKETHBIX CMET, YTBEP)KACHHBIM TJIaBHBIM pacnopsAauTeIieM OIOKETHEIX CPENCTB, v\.-amum.mu.;-m KO DpEeNyCMOTPEH I JOTOJTHHTETEHOM

Jeramd3aliiyd pacxonos OroKETa




Iony4arens GrOKETHBIX CpeACTB

Ka3eHHbIX YIPEIKICHHUN

Toarorosnero ¢ Henoms3osanuem cuctemst KoncysmrantILioc

Mpunosxenne Ne 1 x ITopsaxy COCTaBIEHNS, YTBEPHIEHHS W BEICHHS GIOKETHBIX CMET
yrBepxernbmM [pukasom Munucrepersa unancos Poccuiickol demeparn ot 20.11.2007 Ne 1121

IIpuka3 Komutera (punanco anMMHHCTpaLui BOIOCOBCKOro MyHMITMNANBHOTO paiiona Nel2 ot 01.03.11
Tpukas Komuteta 06pasopanys aJMHHECTPAIH BOJIOCOBCKOTO MyHHIMIATLHOTO paifona Ne 154 ot 08.04.11

BIOVKETHASI CMETA KABEHHOI'O YYPEKIEHWS HA 2020 rox

or" 18 " Jiexaopst 2019 r.

MIOY "Hercxuii cag Ne 22

VTBEPXJIAIO:

1arenib Komurera 00pa3zoBanys ATMUHUCTPALIUA
S G =

xﬁmﬁz OBalHe TOIKHOGIN HIA, YTBEPXKARIONEr0 GI0IKETHYIO CMeTy; HAMMEHOBAHME
p. R
%wa\ =9 L o

e,

BOKOT'0 MYHUIIMNATLHOI0 paliona

H.B.Cumakosa

(pacmudposka nozmHcH)

PacriopsauTens GroIKETHRIX CPENCTB
['naBHbIi pacriopsauTes Or0IKETHEIX CPEACTB
Haumenosanue 6romxera
Eunnna mmepenws: pyo.

Komurer 06pasopanmus aiMUHUCTPaLHK BONOCOBCKOTO MYHHLMIATBHOTO PaioHa
Pacxonp! Ha ofecniedenne MpucMOTPa U X012 B MYHHIMIATLHLIX YUPEAIEHUSIX HOMKOILHOO 06pa3oBaHus B PaMKaX OCHOBHOIO
meponpusiTus "'Obecneyenne aeaTebLHOCTH MYHHUNNATNBLHBIX YapesKaeHuil" noanporpaMmel ''PazeuTre IpIIKoaLHOro 06pa3oBaHus
Boaocosckoro MyHHuunansHoro paiona' MyHHUHOAILHOMN nporpammsi "'Corpemennoe 06pasoBaHue B BoJ0coBcKoM MyHHIMIATLHOM

paiione JIenHuHrpaackoii o6aacTu''

2019
KOAbI

dopwma no OKY[] 0501012
Hata 18.12.2019
no OKMO 46248113
no MNepeyHio 087
no MNepeyHio 019
no BK 025
no OKATO 41206818000
no OKEMN 383
no OKB

HaumenoBanue nokasarens Kon VTBepxIcHO
cTpokH Kox no 610/vkeTHOM Kiaccudukaimn Poccuiickoit ®eepamn HA OuepEIHOM I"oze! IaHOBOTO TIEpHOA
paznena | KOCP KIICP KBP KOCT'Y | Hon.OK | Ton. ®K (urancoBbit 2021rox 2022 rog
2020rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pacxonwi 200 0700 0701 |01/710702260 001 132
[TocTynnenue HeHAHCOBEIX AKTHROB 300 244 300 500000 460000 510000
YBeaMYeHIe CTOUMOCTH OCHOBHBIX CPEJICTR 244 310 40000 0 50000
VBeIMdeHne CTOMMOCTH MaTEpHATEHEIX 3aNacOR 244 340 460000 460000 460000
-IIPHOOPETEHUE MENMKAMEHTOB 244 341 0 5000 5000 5000
-IIpHOOPETEHUE POYKTOR 244 342 0 380000 380000 380000
IPUOOPETEHHE MIATKOTO HHBEHTAPSI 345 0 25000 25000 25000
PUOOPETEHHE 3AITACOB OOOPOTHEIX 346 0 50000 50000 50000
LEFO PACXOJOB 500000 460000 510000
I 3asenyromas O.U.Asekceepa
(IOTKHOCTS) (pacmudposka noammcu) F
: Zet, Yoz ecoe Isepxo C.A
z f\ﬁoﬁﬁoﬁ&
Henonnurens r1.0yxranrep LIsepko C.A. 88137373292
(IOJKHOCTE) (pacumdpoBka moamucH) (Tenedon)

"R Jiexadpst

2019 r.




IMony4arens OIOKETHBIX CPEICTB

Tloarotosnero ¢ ucnone3osanueM cuctemsl KoncysrantILiroc

IMpunosxerne Ne 1 k [TopsAmKy cOCTaBICHHA, YTBEPHKIEHHIS U BEIEHHA OI0/DKETHEIX CMET
Ka3eHHBIX YUPeXIeHUH, yTBepxaensM [Ipukasom Munucrepersa dunrancos Poccutickoit ®enepammn ot 20.11.2007 Ne 1120
E_:\:au Koz:\imam e::m:o@ mnz:::oémnss Bonocosckoro E\m::szmﬁmoa paiioHa Nel2 ot 01.03.11

AN NA 11
Tuo.vad.11

o 154

H.B.Cumaxosa

(pacmudpoBka HOAMHCH)

PacniopsanTens OI0IKETHBIX CPEJICTB
I'maBHbI pacnopsauTens OI0KETHBIX CPEICTB

HaumenoBanue 0roKeTa

Enunuua uzmepenus: pyo.

18 2019
KOObl
BIOJKETHASI CMETA KASEHHOI'O YUPEXJIEHHWSA HA 2020 ron dopma no OKY[] 0501012
oR" 18" Jiexabpst 2019 JaTa 18.12.2018
no OKMO 46248113
MJOY " lercknii cag Ne22" no MepeyHio 087
no MepeyHio 019
Komuter 06pa3oBanust aIMAHUCTpaIH BoI0COBCKOr0 MyHHIMITANBHOTO paiioHa no BK 025
no OKATO 41206818000
MeponpusiTHs 110 OPraHU3ALUK Pa3HO00PA3HLIX (GOPM MPEATOCTABIEHHS JOIKOJIbHOI0 H PeA A0IKOJBLHOI0 no OKEN 383
no OKB

06pazoBanus' obecreueHue AeATEILHOCTH MyHHLUMNAIBLHBIX yupe:xkaeHuil' nognporpammel ""Paspurhe 10MK0ILHOT0 00pa30BaHus B
BoJiocoBCKOM MyHMIIMNIAJILHOM paiioHe' MyHUIMNAILHOM nporpamMmel "'CoBpemenHoe o6pa3oBaHue B B010COBCKOM
MyHHUHIaAbHOM paiioHe Jlenunrpaackoii o6nactu'

HawmenoBanue nokasaress Kon 5 T YTBepKIEHO
cTpoKH Kon no 610mkerHol kiaccudukarmy Poceniickoit @eneparmu Ha ouepeTHOH I"ozpl IIaHOBOTO MEpHOIA
paznena | KOCP KOcp KBP | KOCI'Y |Jlon.OK | Jom ®K (umancossIit 2021 rox 2022 rox
2020 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pacxoani 200 0700 0701 0110902290 130
IMoctynuienne Be(hUHAHCOBBIX AKTUBOB 300 300 620000 0 200000
VBenieHHe CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEICTB 244 310 620000 0 200000
BCEI'O PACXOJ0OB 620000 0 200000
3aBenyromas o O.1.Anexceepa
(non < gmo& (pacumbpoBKa MOAIHCH) Beero crpanun
£ Zel, ﬂu\\TNNN\ 7 . I{sepko C.A.
2 “{HOIIHOCTE) \ A
Hcnonaurens JL.OYyXT ey IBepko C.A. 88137373292
(MOIDKHOCTH ﬁ:omm:omv (pacumudpoBKa MOMNKCH) (Tenedon)
e nexadps 2019 r




[Tomy4darenb G10MKETHBIX CPE/ICTR

IToAroToBNIEHO ¢ UCIOIB30BAHHEM CHCTEMEI mﬁc-.—ﬁ%w:—uﬂﬁl.—.:h—cn

TIpunoxenue Ne 1 x TTopsiaky cOCTaBIEHNS, YTBEPKACHHS ¥ BEASHHS GIOIKETHEIX CMET
Ka3eHHBIX yYPEXICeHUH, yTBepxkaeHHbm [Tpukasom Munucrepersa unancos Poccuiickoi ®eneparmu ot 20.11.2007 No 1121
Ipuka3 Komurera huHaHCcOB anMuHHCTpalyy BonocoBckoro MyHuumnansHoro paiiona Nel2 ot 01.03.11

Tipuxas Komurera 06pa3oBaHus aIMUHUCTPALHH BOJIOCOBCKOrO MyHHIMIIANBEHOTO paiioHa Ne 154 ot 08.04.11

YTBEPXKJIAIO

Hpencenarens Komurera 06pa3oBaHus aqMMHUCTPALAH
A:mmzmﬂwmmﬁ% O dwmmmE:mu YTBEPHAKOIIETO OI0KETHYIO CMETY; HAHMEHOBAHHE

y
: 7
7 e D B Ny

HUIHUIIAIBLHOTO paifoHa

H.B.Cumaxosa

Pacnopsinurens GlOIDKETHBIX cpencTB
I'nasusrit pacopsauTens GIOMKETHBIX CPEICTR
Hammenosanwue Gromkera
Ennnuna nsmepenws: pyo.

ITACE) (pacmmudporka noamwcw)
18 2019
KOObl
BIOUKETHASI CMETA KABEHHOI'O YUPEXIEHMSA HA 2020 rog ®dopma no OKY[] 0501012
2019 Jarta 18.12.2019
no OKMO 46248113
MAOY " Jierckuii cag Ne22" no MepeyHio 087
no Mepeunio 019
Komuret 06pazoBanmst anMuHECTpaLHK Bo0COBCKOro MyHHIMIATBHOIO palioHa no bK 025
no OKATO 41206818000
MeponpusiTus 1o nosapHoii 6e3onacHocTn 06pasoBaTebHbLIX YIpeKIeHu i 0CHOBHOIO MepONPHSITHSI ""MeponpHsITUS 110 NPOTHBOMOXKAPHOM 16 OKEM 383
0e30MaCHOCTH, AHTUTEPPOPHCTHIECKOI 3AMIIEHHOCTH U §€30NACHOCTH MYHHIMIAILHBIX YIpeAIeHUH, 06beKTOB MYHHLHMNAILHOM e

coberBeHHOCTH'" moanporpaMmel 'Be3onacHocTb 06pa3oBaTeNLHBIX ypeKAeHHH MYHHIHIATLHOTO obpasosanus BosocoBekuit
MYyHHUMNIATLHEIHA paiion" MyHULMIAILHOMA nporpaMmel '"BesonacHocts BostocoBekoro Mynununaisuoroe paiiona Jlenunrpaackoii o6aacru"

HaumenoBanue noxazarens Koz e VYTBepxacHo
cTpokH Ko no 6romketHOM knaccuduxarmy Poccuiickoi ®enepauyn Ha OuepETHON T'ogwr manoBOTO NEpHOIA
pasnena KBP | KOCI'Y | HOon.OK | Ton. ®K buHAHCOBEIH 2021 rox 2022 ron
2020 ron
1 2 3 6 7 8 9 10 11 12
Pacxonbi 200 0700 0322800550 130
Onutara paboT, yciryr 220 244 220 130848 100848 100848
Obecriedenue QyHKIMOMUPOBAHES KAHANA CBA3H 221 76848 76848 76848
PaboThl, yCIyrH M0 COIepMamIO NMYIIECTBA obcmykuBanne ATIC: 225 54000 24000 24000
. BCEI'OPACXOJ0B 130848 100848 100848
I 3aBemyromnias X é\\\ O.1.Anexceepa
IIIIHCE) (pactudpoBKa MOMIKICH)
ri1.Oyxranrep — Ieepro C.A.
(1OJKHOCTB) A
Hcnonnurens IL.OyXrantep By I{Bepro C.A. 88137373292
(nomiirics) (paciindpoBKa IOAMHCH) (tenedomn)
Ml * TR nexabpst 0-19—r

* Koz aHaIMTUYECKOrO MOKA3aTens YKa3bIBAETCs B Clly4dae, €CJIH HOPSAKOM COCTAaBJICHHS, BENCHHS U YTBEDKIEHUA OIOKETHBIX CMET, YTBEPXKICHHBIM TJIABHBIM PACHOPSIATENEM OIODKETHRIX CPEICTB, YKa3aHHbBIH KOJ NPEAYCMOTPESH Ui JOMOJIHHUTEIBHOH

JeTanu3anyd pacxonos DrolKeTa



Toarororneno ¢ ucnonpsosanueM cucrems KoncyasranrlLuoc

IMpunosxerne Ne 1 k ITopsaaKy coCTaBiIeHNs, YTBEPKACHUS ¥ BEICHHA OI0IKETHEIX CMET
Ka3eHHBIX yupexieHuit, yreepixaeHasm [Tpukasom Munmcrepersa dunancos Poccuiickoii ®enepamuu ot 20.11.2007 Ne 1121
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Ipukas KomMnTeTa (PUHAHCOB aAMUHICTPALK BONOCOBCKOTO MyHMIMITAIBHOTO paiona Nel12 ot 01.03.11

IIpuxas Komurera 06pasoBanus aaMUHHACTpaLKH BoT0oCOBCKOTO MyHHUIMIATBHOTO paitona Ne 154 ot 08.04.11

18

BIO/DKETHASI CMETA KASEHHOI'O YUYPEXIEHMS HA 2020 roa

Iosyuarens GrODKETHBIX CPEIICTB

or" 18 " Jexabps 2019 r

MIOY " lerckmii can Ne 22

VYTBEPXJIAIO:

bmﬂmwﬁﬁﬁm& YTBEPIKAAIOMIEro OF0KETHYIO CMETY; HAMMEHOBAHHE
H TR N

TR
4CHOPSIATENS) OIOKETHBIX CPENICTB; YUPEHKACHHS)
g

H.B.Cumaxosa

Pacniopsinitens G0DKETHBIX CPEICTB
I'mapmsIi pacnopsanuTens GIOHKETHBIX CPENCTB
HaumenoBanue Gromkera
Enununa usmepenust: pyo.

Komurer 06pazoBanus aqMUHUCTPALMU BOIOCOBCKOr0 MyHHUMIIANTBHOTO paiiona

Pacxonrl na obecnedenne IpHEMOTPA U YX0AA B MyHHIMNAJLHBIX YUPeKIEHUAX A0MKOILHOI0 06pA30BAHMSL B PAMKAX 0CHOBHOIO
Meponpusitus ''OGecnedenue aesiTeJLHOCTH MYHHIMNATBLHBIX YUpesaenuii” noanporpammel "Pa3sBurHe IpHIKOILHOI0 06pa3oBaHus
BousiocoBckoro MyHHIMIAILHOTO paiioHa' MyHHUMDAALHO# nporpammbl ""CoBpeMeHHOe 00pa3oBanue B BoI0COBCKOM MYHHLIMIAILHOM

paiione Jlenunrpaackoii obsacru"

(pacmudpoBka noarmcH)
KOObl

dopma no OKY[ 0501012
Hata 18.12.2018
no OKINO 46248113
no MepeyHio 087
no MepeyHio 019
no BK 025
no OKATO 41206818000
no OKEU 383
no OKB

HanmeHnoBanue mokasarens Kon VTBepxkaeHo
CTpOKH Kon o 6romkerHoit kiaccubuxanyu Poccuiickoit denepanmu Ha OMepeHOM ["o61 ITAHOBOTO TIEpHOIA
paznena | KOCP KIICP KBP KOCTY | Jon.OK | Hom. ®K bunaHCOBBIH 2021 rox 2022 rox
2020rox
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
Pacxonsl 200 0700 1004 | 162371360 001
Iloctynnenne HeprHAHCOBBIX AKTUBOB 300 244 300 180000 180000 180000
VBenuueHne CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPE/CTB 310
VBenuueHne CTOMMOCTH MaTEepUATBLHEIX 3aI1aCOB 244 340 180000 180000 180000
-IIpHOOpETEHHE METUKAMEHTOB 340
-IIpHoOpETEHNE TTPOLYKTOB 342 0 180000 180000 180000
BCEI'O PACXOJO0OB 180000 180000 180000
I 3aBeyiomas O.U.Anexceena
(IOTXHOCTB) (pacuudpoBKa MOAIUCH) T
3 Zez. W\%&Rﬂ%ﬁh&“@% Isepro C.A.
- { (momxrocts) ;
Hcenomaurens ri.GyxTanTep kmmwﬁvJ Lsepxo C.A. 88137373292
(IOIDKHOCTE) (moamch) (pacuudpoBKa MOIITHCH) (Tenedon)
ligE- nexabpst 2019



BIO/UKETHASI CMETA KABEHHOI'O YYPEX/IEHUS HA 2020 rox

Tomy4aresns GIOIKETHBIX CPEACTB

IloaroToreHo ¢ HCMOMB30BAHHEM CHCTEMBI KoncyabprantILinroc

Tpwioxerue Ne 1 k ITopsyiky COCTABICHNS, yTBEPIHICHHS H BEACHNS GIOKETHBIX CMET
Ka3eHHbIX YUPEeKICHHH, yTBepskaennbM TIpykasom MunucrepeTsa dunarcos Poccriickoii Denepamuu ot 20.11.2007 Ne 1121
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11pHKa3 NOMUTETA (PUHAHCOB aIMUHUCTPaLMK BOJIOCOBCKOr0 MyHHIMNANBHOTO paiiona Nel2 ot 01.03.11

Iprkas Komuteta 06pasopanus aIMHHHCTPALIK BoIOCOBCKOr0 MyHUIHIIANEHOTO pationa Ne 154 ot 08.04.11

YTBEPXJIAIO

a6 Komurera 06pasoBanns agMuHMcTpaimu
S,

KHOGTHINIIA, YTBEDIKIAIOMET0 GIOIIKETHYIO CMeTy; HAMMEHOBAHHC

H.B.Cumakosa

18

®opma no OKY[]

Pacmopsimurrens GroKeTHBIX CPENCTB
['narrEIA pacnopsiintes OROMKETHRIX CPEICTB
Hammenosanmue 6romxera

o' 18" Jiexabps 2019 Jata

no OKMoO
MAOY " lerckuii cag Ne 22 no MepeyHio
no lNepeyHro

Komurer 06pasosanus anMuauctpamey BolocoBCkoro MYHHUIMITAJIBHOTO paiioHa no BK
Pacxons! Ha ocymiecTB.IeHNe 06pa30BATENLHBIX IPOrPAMM B MYHHUMIAILHBIX 00pa30BaTeNbHbIX YUPEKICHUSX, PeATUIYIOIIHX no OKATO
Enunnma usmeperus: py6. MPorpamMmmy o6pasoBanusi 0CHOBHOT0 MeponpusTus ""OGecneuenue AesTelbHOCTH MYHHUHNAILHBIX yupeskaenuii' nprpammsel "PasButie o OKEY
AoWKOIBEHOro 06pasoBanus BoocoBekoro MyHHIMNAILHOrO PaiioHa" MyHHUHNANLHOI nporpammsi’ CoBpemenHoe 00pasoBaHue B o OKB

Bosocosckom paiione Jlenunrpainckoii obaactu''

(pacmmdposka mozmc)

KOObl

0501012

18.12.2019

46248113

087

019

025

41206818000

383

HammeHOBaHME MTOKa3aTENS Kon VYr1BepxaeHo
cTpoKH Koz 110 GromxerHo# knaccudurauyn Poccutickoit deneparmu Ha 0uepeTHOM T"op1 mtanoBOrO MEpHOAa
pasnena | KOCP KIICP KBP | KOCTY |Hom.DK| Hom. ®K uHaHCOBBIH 2021rox 2022 rox
2020 rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pacxonbl 200 0700 0701 0110771350 141
Omnara Tpyza 4 Ha49KCIIeHHe Ha BBILIATHI 110 OILIATE
TpyJ1a 210 110 9002000 9002000 9002000
3apaboTHas miara 111 211 6700000 6700000 6700000
Cola/IbHbIe BBIUIATH 111 266 200000 200000 200000
Hauwclienue Ha BRIMIATEHL [0 OIUIATE TPYAA 119 213 2100000 2100000 2100000
TIPOYHE BBITLIATHI 112 226 2000 2000 2000
220 240 220 198200 198200 198200
Ipoywe ycayru 242 221 65200 65200 65200
Ilpouue ycmyru 242 226 120000 120000 120000
Hpome yeryru 242 225 3000 3000 3000
[Tpoune ycmyru 244 226 10000 10000 10000
[Toctynienue HePUHAHCOBBIX AKTHBOB 300 300 210000 286374 286374
310 | 100000 [[ 100000 100000
VBEIMUEHHE CTONMOCTH OCHOBHBIX CPEJICTB 242 310 50000 50000 50000




Tloarorosneno ¢ ucnons3oBanrem cuctems KoncyasrantILiroc

VBenuHeHne CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEICTB 244 310 50000 50000 50000
_ 340 110000 110000 116000
YBenuueHue CrOMMOCTH MaTEePHAaIbHBIX 3aIIaCOB 242 346 0 30000 30000 30000
VBenyyeHye CTOMMOCTH MaTepUAIbHEIX 3aIJaCOB 244 346 80000 80000 80000
BCEI'O PACXOJOB 9410200 9410200 9410200
I 3asenyomas | — : 0O.U.Anexceena
; x‘ (fommmce) (pacumposka moAIICH)
I'n.6yxrant . ( L IIBepko C.A.
Hcnonnurens Isepro C.A. 88137373292
Adonmsowv (pacudpoBka OANKCH) (Tenedon)
e bR nexadps 2019 r

* Koz aHaNHTIIECKOro MOKa3aTeNs YKaskIBAETCS B CIYHae, €CIIH MOPAIKOM COCTABIIEHHS, BEACHAS 1 YTBEPHKACHHs OIOJOKETHBIX CMET, YTBEPHIEHHEIM IJIaBHBIM PAaCIOPATUTENCM OIOINKETHBIX CPEACTB, YKA3aHHEIH KO/ NPEAYCMOTPEH ML ONOTHATEHHON
ACTamA3alliy PacxoaoB @MOEAOH.W




BIOJUKETHASI CMETA KABEHHOT'O YUPEX/JIEHHMS HA 2020 rox

Momy4arens GIOMKETHBIX CPENCTB

TlozarorosneHo ¢ uenonb30BaEEeM CHCTEMB KoncyssrantIlmoc

Hpunoxerne Ne 1 x ITopsmiy COCTABNEHNUS, YTBEDHKICHHS 1 BEISHHS GIOKETHBIX CMET

K i TRavi ARCKOTO MVL s NG1D AT AT 11
11pyKa3 KOMHTCTa QUHAHCOB aAMUHHCTPaUMH OBCKOTO MYHH ICHA NCIZL QT UL US. 1

Ipuxas Komutera 06pasosanns aqMuHuCTpaImy BoJocoBCKOr0 MyHULHIATEHOTO paiiona Ne 154 or 08.04.11

YTBEPXIAIO:

Ka3eHHBIX yIpeXAeHHH, yTeepiaeHHsM IIpukasom Musncrepersa dhunancos Poccuiickoi Denepamun ot 20.11.2007 Ne 1121

TTATENTA) OIOKETHBIX CPELICTB; YUPEKICHUST)

H.B.Cumakosa

18

®opma no OKY[]
or" 18 "

PacriopsanTens OroKEeTHEIX CPEACTB
I'aBHBI pacIopsauUTENs GIOIKETHEIX CPEICTR
HaumeHnosanue Giomkera

Enunuia usmepenus: pyo.

Jexkabps 20 F I. Oara
no OKMNO
MJIOY "derckuii cag Ne 22 no MepeuHio
no MNMepeuHio
Komurer 06pasosanus aaMuarcTpanmn BolocoBCKOro MyHUIMIATEHOTO paifona no BK
Pacxoan! Ha oGecnedenue 1esiTEILHOCTH MYHHLANATBHBIX yupexaeHuii J01K0ILHOr0 06pa3oBaHusi B PAMKAX OCHOBHOIO MepONpUATHs  no OKATO
"Obecnevenue aesITeTbLHOCTH MyHHIHNATBHBIX yupexienuii' noanporpammel '"Pazsurue qomkonnHoro 06pazosanus B Bosocosckom no OKEU
MyHHUMNAILHOM paiione' MyHUUMNANLHOH Nporpammbl ""CoBpemennoe 06pa3oBannst B BoiocoBekom MYHHUMIAJILHOM paiione o OKB

Jlenunrpaackoii o6aactu’

(pacmmdposka mommmcu)

KOAbI

0501012

18.12.2019

46248113

087

019

025

41206818000

383

HaumeHoBanue nokasares Koz YTBepkaeHo
cTpoKH Kox 110 Gromxerroit kinaccupukaimu Poccuiickoit Deneparimm Ha oepeIHOH Tozsl nIaHOBOTO TIEpHOAA
pasnena | KOCP KIICP KBP KOCTY | Hon.OK | Mo ®K dunancoBBI 2021 roxn 2022 rox
2020rox
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pacxoani 200 0700 0701 | 010702250 001 130
Orniata Tpyna ¥ HAYHCICHHE HA BBIIUIATHI [0 OILIATE
Tpyna 210 110 260309 260309 260309
3apaborHas nyara 111 211 189910 189910 189910
couranbHOe o0ecneyeHune _ 111 266 3876 | 3876 3876
ITpo4ne BBIIIATEI 112 226 8000 8000 8000
HauucrieBme Ha BBITLIATSI 110 OIUIATE TPyaa 119 213 58523 58523 58523
Omnara pabot, ycimyr 220 240 220 2515123 2515123 2515123
VYenyru cssu 242 221 8800 8800 8800
KomMyHanbHbIE YeIyTH 244 223 1045998 1045998 1045998
OIIaTa yCiIyr-OTOIIICHUS 244 223 002 456433 456433 456433
- IIPEIOCTABIEHHS JIEKTPOIHEPT UK 244 223 003 481000 481000 481000
-TOPAYCrO M XO0JOJHOTO BOJOCHAMKEHUS 244 223 004 108565 108565 108565
PaboTeL, YCIIyr# 0 COAEPIKAHMIO MMYIIECTBA 244 225 978065 978065 978065
CtpaxoBanue 244 227 2600 2600 2600




TloproToBneHo ¢ ucnonb3osanuem cucteMsl KoncymsranrILuroc

[Ipourie paboThl, yCIyTH 242 226 117260 117260 117260
[Ipouwe paboThl 1 ycIyru _ [ 244 226 | 362400 || 362400 362400
Hanory,nonuIiHbL, cOopbl 290 851 291 479 479 479
Hanoru,nomauasL, cO0ps! 290 852 291 1000 1000 1000
Hayior#, nomuimHbL, cO0ps! 290 853 292 2500 2500 2500
Hanory,nonuvHeL, cOophl 290 853 293 _ 1300 1300 1300
VBenmyenue CTOMMOCTH MaTEPUANIbHBIX 3aI1aCOB 300 340 40400 40400 40400
-IIpHOGPETEHNE CTPOMMATEPHATIOB | [ 244 344 | 10000 | 10000 10000
-nproOpeTEeHHUE MITKOTO MHBEHTapsl 244 345 10400 10400 10400
rprobpereHue 000POTHBIX 3aI1aCOB 244 346 20000 20000 20000
BCET'O PACXOJ0B 2821111 2821111 2821111
\\Q\\N
3apeyromas ‘ 0O.U.Anexceesa
(OIDKHOCTE) JUTHCB) (pacumdpoBKa NOIMHCH) Bcero cTpanuil
I'n.6yxranrep ey Lepko C.A.
z (ZOIDKHOCTB)
1 [ILOYXTaITep 5 I{Bepro C.A. 88137373292
(IOIDKHOCTE) OIHCE] (paciumdpoBKa HOINHCH) (tenedon)
meolg M nexadpst 2019 r

TJIaBHBIM PacnopsAIUTEIIEM OIOKETHBIX CPENCTB, %NNWEEM KOI MPEIYCMOTPEH il IOMOJIHUTEIbHOMK

* Kon aHATMTHYECKOro TIOKa3aTels a3bIBACTCS B C. ae, eClM MOPSAKOM COCTaBJICHMS, BENCHHA W YTBEDKICHHSA OIO/DKETHBIX CMET, CPIKICHHBIM
>

JEeTaH3alik pacxoaoB 6romKera




